
ZARZĄDZENIE NR 286/2015 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁ ĘKI 

Z DNIA 14 września 2015r. 
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia  

 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 poz. 121 ze zm.)  

 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności przesyłu                      
na nieruchomości oznaczonej numerem 40949, położonej w Ostrołęce przy ulicy Granicznej, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę 
wieczystą nr OS1O/00080021/8 – w sposób określony w załączniku do zarządzenia, na rzecz 
przedsiębiorcy przesyłowego – PGE Dystrybucja S.A. (oraz jej następców prawnych)                        
z siedzibą pod adresem: 20-340 Lublin ul. Garbarska 21A, właściciela urządzeń infrastruktury 
sieciowej, tj. linii kablowej niskiego napięcia 0,4-kV polegającą na prawie posadowienia oraz 
prowadzenia eksploatacji tej linii na wymienionej działce, a w tym prawie dostępu, wejścia, 
przechodu i przejazdu osób upoważnionych przez PGE Dystrybucja S.A. w celu dokonywania 
czynności związanych z przyłączaniem nowych odbiorców, konserwacją, remontem, 
modernizacją, przebudową, usuwaniem awarii, w tym dokonania wymiany niezbędnych 
elementów linii – z obowiązkiem utrzymania urządzeń w należytym stanie technicznym                   
i przywrócenia terenu do stanu pierwotnego – na koszt przedsiębiorcy.  
Wykonywanie prawa służebności przesyłu ograniczone jest do powierzchni 18 m2 (długość linii 
– 9 m, szerokość pasa służebności – 2 m wzdłuż przewodów sieci). 
Z tytułu ustanowienia przedmiotowej służebności pobiera się jednorazową opłatę                        
w wysokości 435,00 zł (słownie złotych: czterysta trzydzieści pięć 00/100) + 23 % podatku 
VAT w kwocie 100,05 zł (słownie złotych: sto 05/100), tj. kwota brutto: 535,05 zł (słownie 
złotych: pięćset trzydzieści pięć 05/100). 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Prezydent Miasta 

(-) Janusz Kotowski 



 


